## YKA3

## Президиума Верховного Совета Казахской ССР

О награждении артистов Талды-Курганского областного корейского драматического театра Грамотами Верховного Совета Казахской ССР

За творческие успехи в развитии корей-

свого национального театрального иску ства наградить:

## Грамотой Верховного Совета Казахской ССР

1. Те Трофима — артиста оркестра. | 3. Тин Чан-хва — артиста театра.

4. Цой Ха-сун — артистку театра. 2. Тин Чан-бем — артиста театра. Председатель Президиума Верховного Совета Казахской ССР Ж. ТАШЕНЕВ.

Секретарь Президнума Верховного Совета Казахской ССР А. АМРИЕВ. г. Алма-Ата.

4 февраля 1956 г.

2 2 MAP 1956

KASAXGTARCHAR IIPABAR G AAMa-ATA